
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v účinném znění (dále „zákon“) 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Třebíč, Říční lázně Polanka, celková oprava 
budovy s převlékárnami, 4. – 6. etapa 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2019-012539, ev. zadavatele 19030007 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky „Třebíč, Říční lázně Polanka, celková oprava budovy 
s převlékárnami, 4. – 6. etapa“ jsou stavební práce spočívající v generální opravě budovy 
dřevěných převlékáren, která je nemovitou kulturní památkou rejstříkové číslo 104 520. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě Kč bez DPH    7.189.420,00 
 

3. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o. 
Sídlo:     V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     60753013 
DIČ:     CZ60753013 
 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

  



 
 

2 
 

 

5. Označení vybraného dodavatele (s nímž byla uzavřena smlouva) 
a odůvodnění jeho výběru 

 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je:  

Obchodní firma:   ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o. 
Sídlo:     V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     60753013 
DIČ:     CZ60753013 
 
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky (hodnocená na základě kritéria 
nejnižší nabídková cena, které bylo stanoveno v zadávacích podmínkách). Pro hodnocení 
nabídkové ceny byla rozhodná její výše v Kč bez DPH. Nabídka jediného účastníka 
obsahovala níže uvedenou nabídkovou cenu: 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma Nabídková 
cena  

(Kč bez DPH) 

1. ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o. 7.189.420,00 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, byla tato nabídka 
zadavatelem v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrána bez provedení 
hodnocení. 
 
Vybraný dodavatel (který je současně jediným účastníkem zadávacího řízení) doručil 
zadavateli dne 08.04.2019 prostřednictvím datové schránky vzdání se práva na podání 
námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 243 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, doručením vzdání 
se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku 
zadávacího řízení uplynula. Tato skutečnost umožnila zadavateli a vybranému dodavateli 
uzavřít smlouvu o dílo v dřívějším termínu (než po uplynutí 15 denní zákonné lhůty pro 
podání námitek). 

6. Označení poddodavatelů 
 
K-TOP spol. s r. o., Vrchlického 796/79, 674 01 Třebíč, IČ 49969374. 
 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

 
Nepoužito. 
  




		2019-04-17T07:47:27+0200




